ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

О признании утратившими силу некоторых приказов Департамента

государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края

В целях приведения нормативных правовых актов Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

в соответствие действующему законодательству, руководствуясь

Положением о Департаменте государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края, утвержденным постановлением

Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585,

на основании письма Управления Министерства юстиции Российской

Федерации по Забайкальскому краю от 15 апреля 2025 года № 75/02-1543/25

о нарушении общепринятых правил юридической техники, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу следующие приказы Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края:

а)  от 20 августа 2019 года № 20/НПА «О внесении изменений

в отдельные приказы Департамента государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края»;

б)  от 12 июля 2024 года № 34/НПА «О внесении изменений в приказ

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 30 июня 2016 года № 7/НПА «Об утверждении

порядка предоставления копий технических паспортов, оценочной и иной

хранившейся по состоянию на 1 января 2013 года в органах и организациях

по государственному техническому учету и (или) технической

инвентаризации учетно-технической документации об объектах

государственного технического учета и технической инвентаризации

и содержащихся в них сведений» с изменениями и дополнениями

от 20 августа 2019 года».

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал

правовой информации исполнительных органов государственной власти

Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф) и на официальном

2

сайте Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края в разделе «Деятельность».

Руководитель Д.Е. Запольский

3

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела

правового обеспечения и кадров                                                     А.А. Гаученов